
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2013-04-16 

EZ/350/41/2013/499 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

 

Wybór ofert  

w  przetargu nieograniczonym  nr  350/41/2013 na zakup i dostawę środków dezynfekujących  

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zakup i dostawę 

środków dezynfekujących  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm). 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniająca warunki siwz:  

 

 

Pakiet 1  

Oferta nr 6 

Sutura Med. Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Bogusława X 44/3, 70-440 Szczecin  
za cenę 109 555,00zł. netto i 127 838,55zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium 

cena 100%. 
 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

6 

Sutura Med. Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Bogusława X 44/3 

70-440 Szczecin 

109 555,00zł. netto 

127 838,55zł. brutto 

 

 

100pkt. 

7 

 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

110 928,00zł. netto 

130 076,34zł. brutto 

 

98,30 pkt.  

 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Pakiet 2  

Oferta nr 3 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  
za cenę 91 075,00zł. netto i 103 150,50zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 100%. 
 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14,  

64-300 Nowy Tomyśl 

87 886,50zł. netto 

94 917,42zł. brutto 

 

Odrzucona  

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp 

3 

 

SCHULKE POLSKA Sp. z 

o.o. 

ul. Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

91 075,00zł. netto 

103 150,50zł. brutto 

 

100 pkt.  

 

 

W niniejszym postępowaniu w pak. 2 oferta wykonawcy Aesculap Chifa  podlega odrzuceniu, ponieważ 

zaoferowane środki nie są zgodne ze specyfikacja istotnych warunków zamówienia, i tak : 

-w pozycji nr 1 zaoferowano środek barwiony na bazie powidonu jodu. Wymagany był w siwz  środek 

bezbarwny, bez zawartości jodu i na bazie dichlorowodorku octenidyny. 

-w pozycji nr 2 zaoferowano środek na bazie betainy oraz poliheksanidyny. Zgodnie z siwz miał być 

środek na bazie dichlorowodorku octenidyny. 

- w pozycji nr 3 zaoferowano środek na bazie betainy oraz poliheksanidyny. Zgodnie z siwz miał być 

środek na bazie octenidyny. 

- w pozycji nr 4 zaoferowano piankę zawierającą undecylenamidoporopyl betainy oraz poliheksnidynę. 

W siwz wymagana była  pianka zawierająca w składzie alkohol benzylowy. 

 

W związku z powyższym oferta firmy Aesculap Chifa Sp. z o.o… podlega odrzuceniu na mocy art. 89 

ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

 

 

Pakiet 3 

Oferta nr 3 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  
za cenę 976,96zł. netto i 1055,12zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 100%. 
 

Pakiet 4 

Oferta nr 7 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
za cenę 114 137,50zł. netto i 123 407,10zł. brutto 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 100%. 
 

Pakiet 5  

Oferta nr 7 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  
za cenę 24 043,20zł. netto i 25 966,66zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 100%. 
 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

netto    i 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

6 

Sutura Med. Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Bogusława X 44/3 

70-440 Szczecin 

19 317,00zł. netto 

20 862,36zł. brutto 

 

Odrzucona  

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp 

7 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

24 043,20zł. netto 

25 966,66zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

W pakiecie 5 oferta wykonawcy Sutura Med. Sp. z o.o. jako niezgodna z siwz podlega odrzuceniu, 

ponieważ w obu pozycjach  nie wyceniono  środków dezynfekujących w opakowaniach 1 L, ; 

zamawiający prócz środków w opak. 350ml  wymagał również w opakowaniach  1L – w poz.1 

Opakowanie: 1 L – 120 sztuk, w poz. 2:  Opakowanie 1 L – 100 sztuk; 

 

W związku z powyższym oferta firmy Sutura Med. Sp. z o.o.  podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 

pkt. 2 ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

 

Pakiet 6  

Oferta nr 6 

Sutura Med. Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Bogusława X 44/3, 70-440 Szczecin  

za cenę  35 552,00zł  netto  i  43 728,96zł  brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 100%. 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

netto    i 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

4 

Elmiko Medical Sp. z o.o. 

Ul. Jeżewskiego 5c/7 

02-796 Warszawa 

11000,00zł. netto 
11880,00zł. brutto 

 

Odrzucona  

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp 

6 

Sutura Med. Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Bogusława X 44/3 

70-440 szczecin 

35 552,00zł netto 
43 728,96zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

W pakiecie 6 wykonawca Elmiko Medical Sp. z o.o.  zaoferował chusteczki nasączone środkiem na bazie 

diglukonianu  chlogheksydyny, a w siwz wymagany był środek  na bazie poliheksanidu.  

 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Wobec powyższego oferta firmy Sutura Med. Sp. z o.o.  podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.  

 

Pakiet 7 

Oferta nr 2 

Skamex  Sp. z o.o. SKA 

ul. Częstochowska 38/52,  93-121 Łódź 
za cenę 17 220,00zł. netto i 21 180,60zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 100%. 
 

 

Pakiet 8 

Oferta 6  

Duolux Medical S.C. 

ul. Błażeja 70D, 61-608 Poznań 

za cenę 5550,00zł. netto i 6826,50zł. brutto 

Wybrano ofertę  najkorzystniejsza  cenowo; Oferta uzyskała max ilość 100 pkt.  

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

netto    i 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

4 

Elmiko Medical Sp. z o.o. 

Ul. Jeżewskiego 5c/7 

02-796 Warszawa 

6750.00zł. netto 

7290,00zł. brutto 
93,60 pkt. 

5 

Duolux Medical S.C. 

ul. Błażeja 70D 

61-608 Poznań 

5550,00zł. netto 

6826,50zł. brutto 
100 pkt. 

7 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

7 500,00zł. netto 

9 225,00zł. brutto 

 

74 pkt. 

 

 

Pakiet 9 

Oferta nr 7 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  
za cenę 63 846,20zł. netto  i  68 953,90zł. brutto  

Wybrano ofertę  najkorzystniejsza  cenowo; Oferta uzyskała max ilość 100 pkt.  

 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

netto    i 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

6 

Sutura Med. Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Bogusława X 44/3 

70-440 Szczecin 

63 929,10zł. netto 
69 043,43zł. brutto 

99,90 pkt. 

7 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

63 846,20zł. netto 
68 953,90zł. brutto 

100 pkt. 

 



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 23.04.2012r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

 

dr n. med. J. Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/41/2013  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

